

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 98330685

Data publicarii 04.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.241,56 RON - 1.241,56 RON

Descriere: SACI MENAJERI 35 L SUL 2 5,040 10,08 HARTIE IGIENICA BUC 40 2,101 84,03 HARTIE PROSOP MARE BUC 6 17,647 105,88 MATURA PVC CURTE L-500 BUC 1 19,330 19,33 MATURA PVC CURTE L-400 BUC 1 15,970 15,97 MATURA PLASTIC EUROPEEA FARA COADA BUC 1 5,880 5,88 OTRAVA SOARECI PASTILE 250G BUC 4 10,925 43,7 OTRAVA SOARECI PASTILE 150G BUC 4 9,243 36,97 COADA MATURA LEMN BUC 2 5,040 10,08 LAVETE BBC100% 40X40 CM colorate BUC 20 1,261 25,21 HARTIE IGIENICA BUC 40 2,101 84,03 HARTIE PROSOP MARE BUC 6 17,647 105,88 BURETI DE VASE BUC 5 0,840 4,2 BURETI VASE SARMA SET 3BUC BUC 1 4,200 4,2 MANUSI DE PROTECTIE KROM PER 1 4,200 4,2 DETERGENT ASEVI 1L (dezinfectant) BUC 1 11,760 11,76 ODORIZANT WC BREF LAVANDA 3X50G BUC 3 15,967 47,9 PUR 900ML BUC 2 6,725 13,45 MANUSI UNICA FOLOSINTA PER 100 1,261 126,05 HARTIE IGIENICA BUC 80 2,101 168,07 HARTIE PROSOP 100M BUC 6 14,285 85,71 ALCOOL SANITAR 500ML BUC 5 9,664 48,32 SACI MENAJERI 35 L SUL 4 5,043 20,17 SAPUN LICHID 4L FIORILLO BUC 1 36,970 36,97 PUR 4.5L BUC 1 41,180 41,18 ODORIZANT WC BREF LAVANDA 3X50G BUC 2 15,965 31,93 BURETI DE VASE BUC 5 0,840 4,2 COADA MATURA BUC 2 3,360 6,72 SILICON CERESIT FT 101 GRI BUC 1 31,090 31,09 SCOTCH DE HARTIE LAT 48MM BUC 1 8,400 8,4